Apud

Danic. 14 b an non uides quanta  
 Matt. 17 d a filijs suis, an ab alienis  
 20 b an oculus tuus nequus est  
 21 c de celo, an ex hominibus  
 22 b licet senfem dare ces. an  
 26 f an putas quia non possam  
 Marci 2 b an dicere surge tolle  
 3 a si licet sabb. bñfacere an  
 1 c sicut tributum dare ces. an  
 13 d sero an media nocte an  
 Luce 5 e an dicere, surge & ambu.  
 6 b si licet bñfacere sabb. an  
 7 c an alium expectamus  
 21 e ad nos dicis hanc pa. an.  
 20 d licet nobis tri. dare ces. an  
 21 c q recumbit an q ministrat  
 Ioan. 7 b an ego a meipso loquor  
 18 d an alij dixerat tibi de me  
 Roma. 2 a an diuitias bonitatis  
 4 b an etiam in preputio  
 6 a an ignotatis fratres, quia  
 7 a an ignoratis fratres  
 8 g tribulatio an angustia  
 9 e an non habet potestatem  
 12 a an nescitis an helia qd di.  
 1. Cor. 4 d an in charitate & spiritu  
 6 a an nescitis qm sancti de  
 9 b an & lex hoc non dicit  
 10 c an emulamur dominum  
 14 g an a uobis uerbu dei pro  
 1. Cor. 2 c an in omnibus obedi. si.  
 13 a an experimentu queritis  
 Gala. 1 b an quero hominibus  
 3 a an ex auditu fidei  
 Actiu 8 f de se an de aliquo alio

Apud

Gene. 6 d comportabitis apud te  
 8 c cuncta aiantia q sunt apud  
 12 d laudauerunt illum apud  
 21 a aduena ego su & pe. apud  
 14 c pale. qd & se. pl. est apud  
 27 c quas apud se habebat  
 29 d mane apud me  
 31 d apud quecunq inueneris  
 32 a apud laban peregrinatus  
 34 b qd illicitu & ne. est apud  
 37 a accusauitq istis l. apud  
 41 f fratrem ue. unum di. apud  
 44 c apud quecunq fuerit in  
 Exod. 11 c apud oēs aut filios israhel  
 12 g qui peregrinatur apud uos  
 13 a non apparebit apud te  
 16 g maneat unusquisq apud  
 22 a si inuentu fuerit apud eu  
 33 d ecce inquit est locus apud  
 34 a nullusq apud te p se. in  
 35 a separate apud uos primi.  
 Leuiti. 17 b qui peregrinatur apud  
 19 c nō mora. opus m. t. apud  
 21 d qui habitant apud uos  
 21 a aduene q peregrina. apud  
 ibi. e ut u. i. possit frater t. apud  
 Nume. 3 c & aduena si fuerint apud  
 23 d de tra. terre quā in. apud  
 22 b manētibz aut illis apud  
 31 d & apud deū & apud israhel

Apud

Deute. 7 c non erit apud uos sterilit.  
 15 c & bñ est sibi apud te esse  
 17 a cūq repti fuerint apud te  
 ibi. b si difficile & ambi. apud  
 21 a & erunt apud te qd iu q.  
 ibi. c abominabilis em apud d.  
 23 c abomi. est utrunq apud  
 24 c non pernoctabit apud te  
 31 c nōne hec cōdita sunt apud  
 33 a erit apud reuissimū rex  
 Iosue 2 a & quieuerunt apud eam  
 10 b apud galgalā, & dixerunt  
 Iudicū 6 a & apud eos figentes  
 14 c q fundebat apud samson  
 16 a & precrebrūisset apud eos  
 17 a & apud me sunt  
 Ruth 1 d uelox apud cunctos fa.  
 2 d apud quem operata esset  
 1. Reg. 5 c nō mane. ar. dei isrl' apud  
 12 a māsērūt apud eum cunctis  
 23 c nonne ecce danid la. apud  
 25 c quibus paui? apud eos  
 ibi. c apud dñm deum tuum  
 29 a & est apud me multis di.  
 1. Reg. 3 e regnum meū apud deum  
 11 a que creuerat apud eum  
 19 g decē par. ego sū ma. apud  
 23 a nec tanta est do. mea apud  
 3. Reg. 1 b habes qd apud te fubicu.  
 3 c peperit apud eā in cubicu.  
 11 b quia habuisti hoc apud te  
 17 d apud que ego utcūq su.  
 22 a maneat apud amon pri.  
 4. Reg. 3 b est apud eam sermo dñi  
 5 a erat uir mag. apud dñm  
 6 c qs. pditor mei fuit apud  
 10 b apud optimates ciuitatis  
 1. Par. 4 d in sepibus apud regem  
 12 g fueruntq ibi apud danid  
 29 b apud quecunq inuēti sunt  
 1. Par. 13 c est qd apud nos candelē.  
 14 c dñe non est apud te ulla  
 19 c non est em apud dñm deū  
 25 g uasa q rep. i. do. dñi apud  
 1. Esd. 9 b facta est de p̄ca. nra apud  
 3. Esd. 4 e nec est apud eū accipere  
 6 a ppheta agg. & zac. apud  
 8 d qui erat apud locū gōro.  
 9 a quotquot habent apud se  
 Tob. 4 c apud te omnino non  
 5 b māli apud gabelū fratē  
 8 d ut duas heb. maneret apud  
 Iudicū 11 c deū colo etiā nunc apud  
 12 c sedū est em apud asyri.  
 13 c magni erunt apud te per  
 Hester 4 a planctus ingens erat apud  
 5 d apud quā etiam cum rege  
 8 e gau. honor & trip. apud  
 9 d unus apud oēs interfectio  
 10 a & magnus apud iudeos  
 Job 12 a lampas cōtempta apud  
 14 a numer? mensū eius apud  
 16 c conclu. me deus apud in.  
 27 c hec est ps hois impij apud  
 Prou. 6 a defixisti apud exarane.  
 11 a abominatio est apud deū  
 16 a accepta est apud deum

Apud

20 b utrunq abomi. est apud  
 28 d gratiā postea inueni apud  
 Ecclesi 6 a quidem frequē apud ho.  
 9 c nec scē. nec sap. erūt apud  
 Sapie. 1 a cogitātes apud se non re.  
 4 a qm & apud deū nota est  
 5 c & apud dñm est merces  
 8 c & honorē apud meriores  
 15 a qm apud te sumus cōpu.  
 Ecclesi 7 c si sunt utilia p̄scue. apud  
 14 c nō est apud inferos inue.  
 15 a exaltabit illū apud p̄xi.  
 35 c nō est apud illū ḡra p̄. a.  
 44 e testa. sc̄i posita sunt apud  
 49 d hi apud hoēs gloriā ad  
 Esaie 16 a habitabant apud te pro.  
 54 d & iustitia corū apud me  
 Hier. 40 b sed habita apud godoliā  
 filiam aicham  
 Ezech. 22 b apud te contristauerunt  
 Danic. 3 g fecit apud me deus ex  
 14 a erat qd iso. no. bel. apud  
 Amos 6 d nunquid adhuc est apud  
 Zach. 2 c que habitas apud silham  
 1. Ma. 1 g quecūq inueniebant li.  
 7 a accusauerunt pplm apud  
 8 b qui erant apud helladan  
 ibi. c ut esset apud eos ibi  
 11 c conseruā. q iusta sunt apud  
 1. Ma. 1 g uocatur aut apud plures  
 2 d & sunt apud nos  
 4 a cōmūne utilitalē apud se.  
 ibi. b qd apud romanos de ami.  
 ibi. f audierūt iudei apud ant.  
 10 c apud eupotorem cū freq.  
 11 f qui sunt apud nos  
 12 e qui apud scyriopolitas  
 ibi. g que apud samnā fuerunt  
 Matt. 6 a apud patrē uestrū qui in  
 13 g sorores ei? apud nos sunt  
 19 d apud hoēs hoc impof.  
 21 c erant aut apud uos septē  
 46 b apud te facio pascha  
 23 d diuulg. est ybū istud apud  
 Mar. 9 b uerbum continue. apud te  
 ibi. c qd in apud uos ero  
 10 d apud hoēs iposibile est  
 14 e quotidie em erā apud uos  
 Luce 1 c inuenisti em gratiā apud  
 2 g p̄si. etate. sap. & ḡra apud  
 6 e ut pranderet apud se  
 9 e utiq apud uos ero & pa.  
 10 a edentes & bibētes q apud  
 12 g ne forte tradat te apud iu.  
 16 a hic diffama. est apud illū  
 18 b hec apud te orabat  
 Ioan. 1 a & uerbu erat apud deum  
 ibi. hoc erat in pri. apud deū  
 5 g qca ego acc. sū uos apud p.  
 6 f sc̄is aut iesus apud semet  
 8 e qd uidi apud patrē loq.  
 11 g nō in palā ambul. apud  
 14 b quia apud uos manebit  
 ibi. c mansione apud eū facie.  
 17 a clarifica me tu p̄ apud te  
 Roma. 2 b nō est psonarū acce. apud  
 4 a habet gloriā, sed nō apud  
 nunquid

**At**

9 c nūquid iniquitas apud deū  
 12 d nolite esse prōdētes apud  
 1. Cor. 1 a ego in infir. tim. & tre. f. a.  
 3 d sap. hui' mū. sūl. est apud  
 7 d in hoc pmaneat apud deū  
 16 a unusquisq' v'sm apud se re.  
 ibi. apud vos aut forsitā ma.  
 ibi. c ut sine tim. sit apud vos  
 2. Cor. 1 d ut sit apud me est & non  
 2 a statui aut hoc ipsum apud  
 7 a mltā mltā fiducia est apud  
 ibi. d si quid apud illū de vob.  
 9 a p q' de vobis gl'ior apud  
 10 b hoc cogitet iterū apud se  
 11 b cū effem apud vos & ege.  
 11 f puta. q' excuse. nos apud  
 ibi. g humiliet me de' apud vos  
 Galat. 1 d mansit apud eum diebus  
 1 b ut veritas euan. pma. apud  
 3 b nemo iustificat apud deū  
 4 c nō tm cū p'ens lum apud  
 Ephe. 6 b psonarū acce. nō est apud  
 Philip. 4 b petitio. vestre innotescant  
 1. Tes. 3 b nam & cum apud vos  
 2. Tes. 1 b si tamē iustū est apud deū  
 1 b cū ad huc effem' apud vos  
 3 a ut fermo dei clarifi. apud  
 ibi. c nā & cū effem' apud vos  
 2. Tim. 4 c quam reliqui troade apud  
 Actū 2 c sepulchrum eius est apud  
 9 g apud simo. quemdam cori.  
 10 a hospitā' apud simo. quē.  
 28 a eiusdem artis erat mane.  
 21 a mansimus apud illos die.  
 23 g ut dicant apud te  
 24 c q's oportebat apud te pre.  
 25 c ibi de his iudi. apud me  
 26 a estimo me beatū apud te  
 28 c rogati sum' manere apud  
 Iacobi 1 c apud quē non est trāsmū.  
 1 a nonne iudicatis apud vos  
 1. Pet. 1 d hec est gratia apud  
 2. Pet. 1 b iustus erat habitans apud  
 3 b quia unus dies apud dñm  
 1. Ioā. 1 a qui erat apud patrem  
 3 a aduocatū habemus apud  
 2. Ioan. d spero me futurū apud vos  
 Apoc. 2 d qui occisus est apud